PORTARIA INTERNA Nº 04/2024

O  PRESIDENTE  DA  AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS

DELEGADOS  DO  ESTADO  DO  CEARÁ  –  Arce,  no  uso  de  suas  atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão de Avaliação de Títulos, que passa a ser composta pelos

seguintes  servidores:  Luciana  Maria  Matos  Figueiredo,  José  Nauri  Cazuza  de  Sousa

Júnior e Deleon Ponte Parente, a primeira como Presidente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua divulgação interna.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO

ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, na data da assinatura eletrônica.

JOÃO GABRIEL LAPROVÍTERA ROCHA
Presidente do Conselho Diretor

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
JO

A
O

 G
A

B
R

IE
L

LA
P

R
O

V
IT

E
R

A
 R

O
C

H
A

 e
m

 1
7/

05
/2

02
4,

 à
s

16
:4

2
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  1

8C
4-

65
E

C
-A

D
B

4-
B

0E
6.